
ACID
Concours du 06/08/2022 sur PERPIGNAN

Point extrême : 940 KmPoint avant : 922 Km47 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 9

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
DUNKERQUE

47

Sociétés
6 47

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2022 par mail:resultatssgdunk@gmail.com Licence n°: 203

Matricule

DELMOTTE DPE
DHINNIN RENE PAUL

VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
POULTIER CHRISTOPHE
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE

DELMOTTE DPE
DELMOTTE DPE

Insc/Eng

GHYVELDE
MERCKEGHEM

GHYVELDE
GHYVELDE
CALAIS
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE

GHYVELDE
GHYVELDE

Distance

321541
289525

253279
352317
282735
369037
211587
253277
352305
182926

321544
321597

Constaté

M
M

M
M
M
M
M
M
M
M

M
M

Ecart

2019
2018

2018
2017
2019
2015
2016
2018
2017
2020

2019
2019

Pén.

6
1

8
1
3
7
2
4
5

11

3
5

Classé

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

9
3

15
15
5
15
15
15
15
15

9
9

Amateurs / Colombier

939595
922894

939906
2

931054
3
4
5
6
7

2
3

Ch Fce

10:45:26
10:47:35

12:21:38
12:35:39
13:15:58
13:53:18
16:43:41
17:59:40
18:14:50
19:14:11

07:36:31
08:27:02

-2
6

-2
-2
2

-2
-2
-2
-2
-2

-3
-3

822,283
806,056

12:20:30
12:34:15
13:25:55
13:50:25
16:37:33
17:52:06
18:06:58
19:05:11

07:41:06
08:30:41

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 3ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
91,67

83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00

16,67
8,33

Affichage des 10 pigeons après les prix
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