Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:9

Concours du 06/08/2022 sur PERPIGNAN

ACID

47 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 940 Km

Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
DUNKERQUE	6	47	
	0	47	

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2022 par mail:resultatssgdunk@gmail.com

Licence n°: 203

Place	Amateurs / C	olombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pér	. Classé	Ch Fce		
1	DELMOTTE DPE	GHYVELDE	321541 M 2019	6 / 9	939595	10:45:26	-2	822,283	100,00		
2	DHINNIN RENE PAUL	MERCKEGHEM	289525 M 2018	1 / 3	922894	10:47:35	6	806,056	91,67		
Classement etablie dans la 2ème journée sur la base de 800 m/mn											
3	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	253279 M 2018	8 / 15	939906	12:21:38	-2	12:20:30	83,33		
4	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	352317 M 2017	1 / 15	2	12:35:39	-2	12:34:15	75,00		
5	POULTIER CHRISTOPHE	CALAIS	282735 M 2019	3 / 5	931054	13:15:58	2	13:25:55	66,67		
6	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	369037 M 2015	7 / 15	3	13:53:18	-2	13:50:25	58,33		
7	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	211587 M 2016	2 / 15	4	16:43:41	-2	16:37:33	50,00		
8	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	253277 M 2018	4 / 15	5	17:59:40	-2	17:52:06	41,67		
9	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	352305 M 2017	5 / 15	6	18:14:50	-2	18:06:58	33,33		
10	VEROVE PIERRE	GHYVELDE	182926 M 2020	11 / 15	7	19:14:11	-2	19:05:11	25,00		
Classement etablie dans la 3ème journée sur la base de 800 m/mn											
11	DELMOTTE DPE	GHYVELDE	321544 M 2019	3 / 9	2	07:36:31	-3	07:41:06	16,67		
12	DELMOTTE DPE	GHYVELDE	321597 M 2019	5 / 9	3	08:27:02	-3	08:30:41	8,33		
	Affichage des 10 pigeons après les prix										

Point avant: 922 Km